ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HOẰNG HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND - TCKH         Hoằng Hóa, ngày     tháng      năm 2022

V/v triển khai Thông tư của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn

về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất.

Kính gửi :

  - Chủ tịch UBND 37 xã, thị trấn;

  - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

UBND huyện Hoằng Hóa nhận được Văn bản số 2844/STC-QLCGC ngày

30/5/2022 của Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa về việc  triển khai Thông tư của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất.

UBND huyện thông báo tới các đơn vị như sau:

Ngày 30/12/2021, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 125/2021/TTBTC sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 37/2018/TT-BTC ngày 16/4/2018 của

Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy

định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-Cp ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định

về sắp xếp lại, xử lý tài sản công.

(Nội dung Thông tư số 125/2021/TT-BTC ngày 30/12/2021 gửi kèm theo)

 Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị nghiên cứu để triển khai thực hiện;

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị đơn vị liên hệ với

UBND huyện (qua phòng Tài chính-KH) để được hướng dẫn, phối hợp xử lý.

UBND huyện thông báo để các đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (K/g);

- Lưu VT, TC-KH.

               KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

                 Hoàng Ngọc Dự

		duhn.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-23T08:50:41+0700

		hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-23T10:10:33+0700

		2022-06-23T14:02:59+0700

		2022-06-23T14:03:24+0700